el-FEVZÜ'I-KEBİR
( ~\ .J.JA!I )

Şah Veliyyullah ed-Dihlevi'nin
(ö. 1176/1762)

tefsir usulüne dair
Farsça eseri.

_j

Müellif eserinin kısa mukaddimesin
de, tefsir ilmine dair kitaplardan elde
edilemeyecek ve Kur'an'ın anlaşılmasın
da faydalı olacak bilgiler verdiğini belirt
mekte, ele alınan konuları beş bölümde
(bab) topladığını söylemektedir. Her bö
lüm kendi içinde fasıliara ayrılmıştır.